or buy any lease of any dwelling howse, shoopp and tene-

mentis within this realm for 40 or 60 yeares.

Fowerthly that yt may be lawfull to any such alien to

use shooting with long bowes during liffe,

Fiftly that every such alien being a sprituall man may
take benefice and be capable of any spirituall promotion in as

large and ample manner as any fre denizen may and every

alien so priveleged shall pay to his Maiestie tow shillinges

per annum duringe this grant.

^) Unbeschriebener Raum.

IV. Geld- und Creditwesen.

151.

Heinrich Till, verleiht dem Georg Ardeson das Amt für auswärtige

Wechsel. 1511.

(K. 0. Fat. 3 Hen. VIII. p. 1. m. 8.)

Rex Omnibus, ad quos etc., salutem. Sciatis, quod nos

certis de causis et consideracionibus nos specialiter moventibus
de avisamento consilii nostri concessimus et per presentes conce-

dimus dilecto servienti nostro Georgio Ardeson custodiam cam-
bii et escambii nostri tarn infra regnum Angli ad partes ex-

teras quam infra villam nostram Calesie fiendi, videlicet quod
predictus Georgius ac deputati sui et eorum quilibet cum
quibuscunque personis, cuiuscunque gradus Status seu condicionis

fuerint, que versus curiam Romanam seu alias partes exteras

quascunque ad vota devocionis aut alia quecunque negocia

seu causas quascunque peragendas alias solueiones cambii vel

escambii facere voluerint per viam escambii vel recambii, no-

mine et auctoritate nostra dispensare concordare et eas licen-

ciare possit et valeat et eis et earum cuilibet sufficienter has
licenciales in hac parte dare et de tempore in tempus con-

cedere possit et valeat licite et impune percipiendo pro cam-
biis illis de tempore in tempus tales et tantas ac omnimodas
denariorum summas secundum ordinaciones et statuta inde

edita et provisa ac secundum leges et consuetudines regni

nostri Anglie in ea parte usitatas solvi consuetas, habende
et occupando custodiam predictam prefato Georgio a festo

Pasche ultimo preterito durante beneplacito nostro per se

vel per deputatum sive deputatos suos absque impeticione

seu perturbacione nostri vel heredum nostrorum aut ali-

orum officiariorum seu ministrorum nostrorum quorumcunque,
solvendo nobis annuatim pro custodia predicta triginta libras

sex solides et octo denarios tantum in scacario nostro ad festa

sancti Michaelis Archangeli et Pasche per equales poi-ciones

absque compoto aut aliquo alio nobis vel heredibus nostris

inde reddendo solvendo seu faciendo; concessimus eciam eidem
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Georgio omnimodas forisfacturas et denariorum summas nobis